

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0226366535
---	-----------------------	----------------

2	14/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:22:45 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს იბერია ტექ ავტომოტივი	236093473
---	---------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	მაჟორიტარი პარლამენტის წევრის ბიურო ჩოხატაურის #62 საარჩევნო ოლქში	242008992
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი მარშალ გელოვანის გამზ. #
---	-------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ჩოხატაურის რაიონი / წერეთლის 2
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	bb559vv
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01016005689 როლანდ გაგუა
----	--	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფილტრი ზეთის	1 457 429 122	ცალი	2.0000	7.5000	15.0000
2	BOSCH ჩიბუხი MB	0 356 100 100	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000
3	ATF - FEBI - 1LX20 - D III H/G - წითელი	22806	ცალი	8.0000	17.0000	136.0000
4	ფილტრი კოლოფის - იგივეა რაც 10098	02.43.192	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
5	BOSCH ჩიბუხი MB	0 356 150 022	ცალი	3.0000	20.0000	60.0000
6	ფილტრი ჰაერის	1 457 433 052	ცალი	1.0000	27.0000	27.0000
7	05W40 - MOBIL - M-SUPER3000 X1 - 4LX4	000000000346	ცალი	4.0000	77.0000	308.0000
8	ბაზინა კომპუტატორი ანთების სისტემისათვის MB	0 221 506 002	ცალი	3.0000	77.0000	231.0000

13	1034 - ერთი ათას ოცდაათობმეტი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	ლიზა ჯანაშვილი
----	----------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	როლანდ გაგუა
----	--------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	14/03/2016	17:51:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/03/2016, 13:59:34

0226366535 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	სამუხრუჭე ხუნდა	0 986 424 830	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
10	სამუხრუჭე ხუნდა - MB	0 986 424 705	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
11	ფილტრი ჰაერის	1 457 433 071	ცალი	1.0000	44.0000	44.0000

13 1034 - ერთი ათას ოცდაათობმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ლიზა ჯანაშვილი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 როლანდ გაგუა

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 14/03/2016 17:51:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/03/2016, 13:59:34